
893 Horn - Stockerau

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Horn Robert-Hamerling-Straße
Mold Gemeindeamt
Mörtersdorf Ort
Harmannsdorf/Horn Ortsmitte
Sachsendorf/Maissau Abzw. Ort
Amelsdorf Bundesstraße
Maissau Am Berg
Maissau Wiener Straße
Ravelsbach Hauptplatz
Ravelsbach Bahnstraße
Ziersdorf Bahnhof
nach Wien Franz-Josefs-Bahnhof  ab

Verkehrshinweis

103 nach St. Pölten Landhaus Nord  ab

Ziersdorf Hauptplatz
Kleinwetzdorf Schloss
Baumgarten/Wagram Bundesstraße
Großweikersdorf Hauptplatz
Niederrußbach Herrengasse
Niederrußbach Wiener Straße
Seitzersdorf-Wolfpassing Nonnenfeldgasse
Seitzersdorf-Wolfpassing Feuerwehr
Zissersdorf bei Stockerau Ortsmitte
Stockerau Horner Straße
Stockerau Josef-Wolfik-Straße
Stockerau Bahnhof (A)
nach Wien Hauptbahnhof  ab

101

5.20
5.25
5.28
5.32
5.34
5.36
5.40
5.42
5.46
5.47
5.53
6.02

u7000
6.01

5.54
5.59
6.01
6.04
6.10
6.11
6.17
6.18
6.22
6.26
6.28
6.29
6.44

u7000 = ab 1.8.24

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



893 Stockerau - Horn

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

von Wien Hauptbahnhof  an

Stockerau Bahnhof (A)
Stockerau Josef-Wolfik-Straße
Stockerau Horner Straße
Zissersdorf bei Stockerau Ortsmitte
Seitzersdorf-Wolfpassing Feuerwehr
Seitzersdorf-Wolfpassing Nonnenfeldgasse
Niederrußbach Wiener Straße
Niederrußbach Herrengasse
Großweikersdorf Hauptplatz
Baumgarten/Wagram Bundesstraße
Kleinwetzdorf Schloss
Ziersdorf Hauptplatz
von Wien Franz-Josefs-Bahnhof  an

Ziersdorf Bahnhof
Ravelsbach Bahnstraße
Ravelsbach Hauptplatz
Maissau Wiener Straße
Maissau Am Berg
Amelsdorf Bundesstraße
Sachsendorf/Maissau Abzw. Ort
Harmannsdorf/Horn Ortsmitte
Mörtersdorf Ort
Mold Gemeindeamt
Horn Hauptplatz (A)

102

17.43

17.49
17.50
17.52
17.56
18.00
18.01
18.07
18.08
18.14
18.17
18.19
18.24
18.17

18.25
18.31
18.32
18.36
18.38
18.42
18.44
18.46
18.50
18.53
18.58

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 893
	Horn - Stockerau
	Montag - Freitag (Werktag)

	Stockerau - Horn
	Montag - Freitag (Werktag)



